
EXCELLO 
-secured to excellence 

ochrana 

VIRUSFREE 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Dne: 19.7.2023 



Vážené dámy a pánové, 

dovolte mi, abych jménem společnosti Excel lo s.r.o. předložil nabídku služby VIRUSFREE pro 

filtraci příchozí a odchozí pošty. Tento dokument obsahuje popis nabízené služby, dobu 
trvání poskytování této služby a ekonomické podmínky. V závěru jsou pak uvedené naše 

reference. 

Od roku 2006 se Excello úspěšně profiluje v oboru kybernetické bezpečnosti. Díky bohatým 

zkušenostem úspěšně bojujeme proti současným kybernetickým hrozbám a stále držíme 
krok s jejich rychlým vývojem. Pomocí našich pravidelně aktualizovaných technologií 

zajistime efektivní a účinnou prevenci proti kybernetickým útokům. 

Pevně doufám, že tato nabídka obsahuje všechny informace pro vaše rozhodnuti. 

S přátelským pozdravem 

Tomáš Charvát 

Jednatel společnosti Excel lo s.r.o. 
Email: 
Telefon: 

Web: https://www.excello.cz/ 
Web VIRUSFREE: https://www.virusfree.cz/ 



Nabídka ochrany emailů 
službou Virusfree 
Služba Virusfree se skládá z těchto komponentů: 

1 Virusfree - filtrace emailů na příchodu 

Služba Virusfree Vás ochrání před a útoky z internetu, které přicházejí 

prostřednictvím e-mailů. Poskytneme vám ochranu příchozí 
emailové komunikace pro vaši doménu. 

- Využijeme Al botnet detektor pro detekci emailů jdoucích ze sítě botnetů a 
vícevrstvý filtr pro detekci hrozeb v reálném čase. 

- Emaily budeme přijímat a doručovat po IPv6 v rozsahu celé služby. 
- K dispozici budete mít webový portál pro správu služby, kde si také můžete nastavit 

whitelisty a blacklisty i pro jednotlivé uživatele nebo domény, i na IPv6, vyhledávat 
v logách. Logy budou dostupné po dobu 12 měsíců. 

- Garantujeme doručení emailů, v případě nedostupnosti vašeho mailserveru vám 
poštu budeme 168 hodin uchovávat. 

Cena za poskytování této služby na 12 měsíců je 286 657 Kč bez DPH . 



Další informace 
Služba Virusfree poskytuje plný soulad s Opatřením obecné povahy, které vydal NÚKIB dne 

11.10.2021 pod spisovou značkou 350 - 1117 /2021. 

Reference: 

mzcr.cz - Ministerstvo zdravotnictví české republiky 

mmr.cz - Ministerstvo pro místní rozvoj české republiky 
uzis.cz - Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
sukl.cz - Státní ústav pro kontrolu léčiv 

unmz.cz - Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví 
soaplzen.cz - Státní oblastní archiv v Plzni 
ochrance.cz - Veřejný ochránce právních 

geology.cz - česká geologická služba 

Platnost této nabídky je do 30.9.2023 Ceny jsou uvedené bez DPH. 

Součásti služby je i emailová nebo telefonická podpora po dobu využívání služby. 



REťr• 

,a:,-,:,-, 
Dopravnf podn•k 
města Olomouce, as. 

IDBI SCHENKER 

t:::!!~ EXCALIBUR 
~ARMY 

"C'.:I Cargo 

8ELDIS· 

~IHDDA 

e.conom1a 

o..uv I VODOCHODY 

-:z: 
Si.DC 

EXCELLO 
-secured to excellence 

Excello s.r.o. 
Praha, česká republika 

Tel: +

Email:
Email

@CZ •KLA~No) 

...., 
-li-
I stlt to 
C•rvante ■ 

~ . CESKY 
6 AEROHOLDI NG 

Ministerstvo financi 
ČES KÉ REPUBLIKY 

FAKULTNÍ NEMOCNICE 
OLOMOUC 

C2IDOStD>l'IUC -

Min isterstvo dopravy 

Mlnlstermo Uvotnfho prostledi 
(eské republ lky 

praha 9 IBA 
G R O U P 

• 
~SUDOP 

PRAHA„ 

~ 
čESKA IN PEKC 
Zl\101 IHO PKO TRFOf 

-----------------------------------------------------------------"----------------------------------------------------------------------------. 

www .,exce :11 o. cz www. vi rusf ree. !cz 




